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رئــیــس پلیس فــتــا خــراســان 
رضــــــــوی از شـــنـــاســـایـــی و 
دستگیری فردی خبر داد که با 
ترفند »آموزش و کسب درآمد 
از راه دور« در بستر شبکه های 
اجتماعی افــراد جویای کار را 
طعمه کلاه برداری ها و اقــدام هــای سودجویانه 

خود کرده بود.
به گزارش قدس، سرهنگ جواد جهانشیری در 
تشریح این خبر گفت: با رصد و پایش فضای 
سایبری و دریافت تعدادی تماس تلفنی با مرکز 
فوریت های سایبری پلیس فتا، کارشناسان 
متوجه شدند چندین فقره کلاه برداری در این 
فضا صورت گرفته که ارقام آن چندان بالا نیست. 
باتوجه به اینکه اگر گستره اقدام های سودجویانه 
صــورت گرفته وسیع باشد بی شک ایــن اقــدام 
مجرمانه می تواند مبالغ هنگفتی را نصیب 
عامل یا عاملان این دست فعالیت های مجرمانه 
کند، به سرعت دستور پیگیری ماجرا صادر شد 
و رسیدگی به موضوع در دستور کار کارشناسان 
اداره مبارزه با جرایم سایبری پلیس فتا استان 

قرار گرفت.

دورکاریایکهجیبکلاهبردارراشارژمیکرد ◾
سرهنگ جهانشیری ادامـــه داد: کارشناسان 
پلیس فتا پس از بررسی موضوع دریافتند فرد یا 
افراد کلاهبردار با درج آگهی در شبکه اجتماعی 
تلگرام و سایت های آگهی محور نظیر »دیوار« از 
کاربران می خواهند تا با واریز مبالغ کم و ناچیز 20 

تا 80 هزار تومان مشخصات خود را در محلی که از 
آن ها خواسته شده ثبت کنند و پس از آن منتظر 
بمانند تا کار هایی نظیر تایپ متون و...در نرم افزار 
word به آن ها ارجاع و پس از انجام کار خواسته 

شده، حقوق و مزایای خود را دریافت نمایند.
وی گفت: در بررسی ها کارشناسان دریافتند 
ــبــوده و  ــاجــرای ایــجــاد شــغــل در کـــار ن ــلاً م اصـ
مبالغ دریافتی از افــراد جویای کار به چندین 
حساب انتقال داده شده است. ردگیری وجوه 
همچنین مشخص کــرد عامل یا عاملان این 
اقدام موجودی حساب را سرانجام صرف خرید 
شارژ تلفن همراه و یا خرید های اینترنتی کرده 
است. در نهایت مأموران پس از چند روز انجام 
فعالیت های فنی و پلیسی پی بردند عامل این 

کــلاه بــرداری یک نفر اســت که وی در مشهد 
شناسایی و پــس از هماهنگی های قضایی 

دستگیر شد.
رئیس پلیس فتا خراسان رضــوی اشـــاره ای به 
اعتراف های عامل کلاه برداری کرد و ادامه داد: 
متهم در برابر شواهد فنی غیرقابل انکار بزه 
خود را پذیرفت و اعتراف کرد با انگیزه کسب 
درآمــد مالی با درج آگهی استخدام و دورکــاری 
از تعدادی کاربر فضای مجازی مبالغی با ارزش 
ریالی کم اما تعداد بالا دریافت کرده و امیدوار 
بوده مالباختگان به دلیل مبالغ کم هرگز اقدام 
قانونی انــجــام نخواهند داد. قابل ذکــر است 
متهم به همراه پرونده برای سیر مراحل قانونی به 

دادسرا اعزام شد.

هشدارپلیسبهکارجویان ◾
ــاره بــه اینکه برخی  سرهنگ جهانشیری بــا اشـ
سودجویان از طریق درج آگهی های کاریابی یا فروش 
زیر قیمت بــازار در فضای مجازی با جلب اعتماد  
کاربران، اقدام به کلاه برداری می کنند به هموطنان 
ــت آگهی و دریــافــت پیشنهاد  توصیه کــرد بــا رؤی
کاریابی اغوا نشوند و پیش از واریــز وجه یا انجام 
خدمات، با گرفتن مشاوره و تحقیق درخصوص  

پیشنهاد دریافتی اصالت موضوع را بسنجند.
همچنین شهروندان باید توجه داشته باشند 
ــرای افـــرادی که فقط از هویت  به هیچ عنوان ب
ــا یــک آگــهــی و یــک شــمــاره تــمــاس آن هــم  آن هـ
در شــبــکــه هــای اجــتــمــاعــی در اخــتــیــار اســت، 
مدارک هویتی و مدارک تحصیلی ارسال نکنند 
چراکه ایــن امکان وجــود دارد درکــنــار ایــن نوع 
کلاه برداری که در این پرونده به آن پرداخته شده، 
کلاهبرداران دست به دیگر اقدام های مجرمانه 
با این مدارک بزنند و دردسرهای عظیمی برای 

کارجویان ایجاد شود.
افـــرادی کــه جــویــای کــار هستند بــایــد هوشیار 
باشند خواسته خود را از مراکزی دنبال کنند که 

شناخته شده و با هویت باشند.
رئیس پلیس فتا خراسان رضوی از هموطنان 
درخــواســت کــرد در صــورت مشاهده هرگونه 
محتوای غیرمجاز، اقــدام هــای مشکوک و... 
موضوع را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس 
مــرکــز  قــســمــت   www.Cyberpolice.ir
فــوریــت هــای ســایــبــری بــا پلیس فتا در میان 

بگذارند.

رئیس پلیس فتا خراسان رضوی به افراد جویای کار هشدار داد

کلاه برداری با آگهی کسب درآمد در فضای مجازی
خبر

 کاهش 17درصدی مصرف گاز 
 با اجرای طرح 

بهینه سازی موتورخانه ها
مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی گفت: اجرای 
طرح اصلاح و بهینه سازی 3هزار و ۷۷0 موتورخانه 
واحدهای مسکونی، تجاری و اداری استان از مهرماه 
۹۹، سبب کاهش ۱۷درصــدی مصرف گاز طبیعی 
این مشترکان شده است. حسن افتخاری افزود: در 
این طرح سه اقدام مهم شامل عایق کاری، سرویس 
و تنظیم مشعل و نصب ضدرسوب با هزینه شرکت 

گاز به صورت رایگان برای مشترکان انجام می شود.
وی ادامه داد: عایق کاری و نصب ضدرسوب سبب 
جلوگیری از اتلاف حرارت از مدار گرمایش و پایانه های 
حرارتی شده و سرویس و تنظیم مشعل هم علاوه بر 
افزایش راندمان حرارتی، موجب کاهش آلاینده ها و 
گازهای گلخانه ای می شود. افزایش راندمان احتراقی 
موتورخانه ها و کاهش مصرف گاز از اهداف نهایی 

اجرای این طرح است. 
به گزارش ایرنا، مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی، 
سیاست شرکت گاز را کمک به بهینه سازی مصرف 
گاز در بخش های مختلف عنوان کرد و گفت: در این 
طرح کارشناسان شرکت گاز استان همزمان با اجرای 
طرح اصــلاح و بهینه سازی موتورخانه ها، مشاوره 
و راهنمایی لازم در مورد نحوه مدیریت مصرف گاز 
به ویژه در روزهای اوج سرما را به مدیران ساختمان ها 
و مسئولان انرژی مراکز اداری و تجاری ارائه می کنند.

ــزود: متقاضیان این طرح می توانند با  افتخاری اف
مراجعه به پایگاه اینترنتی شرکت ملی گاز ایران به 
نشانی nigc.ir و انتخاب گزینه »طرح بهینه سازی 
موتورخانه ها« برای ثبت شماره اشتراک و دریافت 
رایــگــان خــدمــات ایــن طــرح اقـــدام کنند. همچنین 
سامانه تلفنی ۱۵۹۴ مرکز خدمات الکترونیک و 
ارتباطات مردمی شرکت گاز خراسان رضوی آماده 

راهنمایی شهروندان در این زمینه است.

 دستگیری عامل شلیک 
با سلاح شکاری منجر به قتل 

جانشین فــرمــانــده انتظامی خــراســان شمالی از 
دستگیری قاتل فراری در بجنورد خبر داد. سرهنگ 
محمد غلامی گفت: در پی اعلام یک مورد تیر اندازی 
با اسلحه شکاری در خیابان امام خمینی)ره( شهر 
بجنورد، کارآگاهان پلیس آگاهی استان به محل اعزام 
شدند.پیش از رسیدن کارآگاهان، عامل تیراندازی 
از محل متواری شد و فردی که بر اثر این تیراندازی 
مجروح شده بود متأسفانه در بیمارستان فوت کرد. به 
گزارش باشگاه خبرنگاران، جانشین فرمانده انتظامی 
خراسان شمالی گفت: کارآگاهان تشخیص هویت 
به همراه بازپرس کشیک، جسد را مورد بررسی قرار 
دادند و در نهایت عامل تیراندازی شناسایی و در یک 

عملیات غافلگیرانه دستگیر شد.
متهم در زمینه کلاه برداری سوابق کیفری بسیاری 
ــرونــده اش داشــت، همچنین در بازجویی های  درپ
انجام شده به بزه ارتکابی اعتراف کرد و برای انجام 

مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.

در شهر3
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خراسان رضوی کمی خنک می شودبهای نقدی اتوبوس از امروز 3هزار تومان شد 
مــدیــرعــامــل ســازمــان اتــوبــوســرانــی مشهد گفت: 
ــر بــهــای نــقــدی خــدمــات  ــی ــروز یکشنبه، ۱2ت ــ از ام

اتوبوسرانی مبلغ 3هزار تومان خواهد بود.
علی اصغر نیشابوری اظهار کــرد: افــرادی که بهای 
خدمات اتوبوس را از طریق من کارت پرداخت نکنند، 

باید مبلغ 3هزار تومان را نقدی پرداخت کنند.

ــزارش ایسنا، علی اصغر نیشابوری اشــاره ای  به گ
به افزایش هزینه های ایــن حــوزه کــرد و ادامــه داد: 
لایحه ای از این بابت به شورای اسلامی ارسال شد 
و پیشنهاد مبلغ ۵هــزار تومان داده شد که مورد 
تأیید قرار نگرفت و درنهایت مبلغ 3هزار تومان به 

تصویب رسید.

کــارشــنــاس مــرکــز پیش بینی اداره کــل هواشناسی 
خراسان رضوی از کاهش بین ۴ تا 8 درجه ای دما از روز 
دوشنبه، ۱3 تیر، خبر داد و گفت: این هوای به نسبت 

خنک تا اوایل هفته آینده در استان ماندگار است.
آیدا فاروقی اظهار کرد: با توجه به تحلیل نقشه و 
بررسی ها پدیده غالب جوی در استان وزش باد همراه 

با گردوخاک است . به گزارش ایسنا، وی ضمن اشاره 
به اینکه از روز دوشنبه دمای هوا بین ۴ تا 8 درجه 
کاهش پیدا می کند و ایــن هــوای به نسبت خنک 
تا اوایــل هفته آینده ماندگار اســت، گفت: امــروز 
حداکثر دمای هوای مشهد به 38 درجه و حداقل 

23درجه خواهد رسید.

امداد ونجات
     نجات جان افراد مفقودشده 

در مسیر آبگرم لوت
سه مفقودی در مسیر آبگرم لوت شهرستان خوسف 

نجات یافتند.
رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان خوسف با اشاره 

به مفقود شدن سه نفر در مسیر آبگرم لوت گفت: 
این افراد با تلاش امدادگران و نیروی انتظامی نجات 

یافتند و به مسیر اصلی مواصلاتی هدایت شدند.
ولی زاده گفت: جمعه شب گذشته ساعت 

۱۰:3۰دقیقه خبری مبنی بر مفقودی سه نفر در 

مسیر آبگرم لوت شهرستان خوسف به مرکز جمعیت 
هلال احمر شهرستان خوسف اعلام شد.

وی افزود: یک تیم امدادی سه نفره و پشتیبانی یک 
تیم نیروی انتظامی به محل اعزام شدند که پس از 

۴۵ دقیقه تجسس در مسیر جاده و کویر مسیر آبگرم 

لوت، افراد مذکور پیدا شدند.
به گزارش صداوسیما، رئیس جمعیت هلال احمر 

شهرستان خوسف گفت :علت مفقودی این سه نفر 
پنچر شدن دو لاستیک خودرو و لاستیک زاپاس بود 
که در پی رفع این مشکل در بیابان گرفتار شده بودند.

جانشین انتظامی شهرستان طبس از کشف 
ــواع قرص های مخدر و  ۱2هــزار و 3۴0 عــدد ان
غیرمجاز از یک واحــد صنفی در شهرستان 
طبس خبر داد. سرهنگ عباسی گفت: با 
دریــافــت اخــبــار و اطــلاعــاتــی مبنی بــر توزیع 
قرص های مخدر قاچاق در یک واحد صنفی 
واقع در شهرستان طبس، بررسی موضوع در 

دستور کار مأموران پلیس قرار گرفت.
به گــزارش ایسنا، وی افـــزود: مــأمــوران پس از 
بررسی و تحقیقات گسترده میدانی یک واحد 
صنفی که اقــدام به فــروش قرص های مخدر  
قاچاق می کرد را شناسایی کردند و با هماهنگی 

مقام قضایی وارد محل شدند.
جانشین انتظامی شهرستان طبس با اشاره به 

اینکه مأموران در بازرسی از محل تعداد ۱2هزار 
و 3۴0 عــدد انــواع قــرص هــای مخدر قاچاق و 
۱۴کیلو و ۴00 گرم شربت متادون کشف کردند؛ 
افـــزود: واحــد صنفی با دستور مقام قضایی 

پلمب شد.
ــا بــیــان ایــنــکــه در ایـــن زمــیــنــه یک  عــبــاســی ب
متهم دستگیر و به همراه پرونده بــرای  سیر 
مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد، 
خاطرنشان کرد: مقابله با توزیع کنندگان اقلام 
غیرمجاز دارویی و قرص های روانگردان که به 
صــورت مستقیم سلامت جامعه را به خطر 
می اندازند، یکی از مطالبات و خواسته های 
شهروندان است که این مهم در اولویت کاری 

پلیس قرار دارد.

 پلمب واحد صنفی 
توزیع کننده قرص های مخدر در طبس 

خراسان جنوبی

مدیر نظارت بر ساخت وسازها و کمیسیون 
ماده ۱00 شهرداری مشهد گفت: از ابتدای 
امــســال تــاکــنــون ۹00 رأی قــلــع بــنــا در ایــن 
کمیسیون صــادر شــده امــا تنها ۵درصـــد از 

آن ها اجرا شده است.
به گزارش قدس، مسعود ایاز افزود: از ابتدای 
ــزار و ۵20 پـــرونـــده در ایــن  ــ ســـال جـــاری ۴ه
کمیسیون رسیدگی شد که  برای 23درصد 
از این تعداد، رأی جریمه و برای 20درصد نیز 

رأی قلع صادر شده است.
مدیر نظارت بر ساخت وسازها و کمیسیون 
مـــاده ۱00 شـــهـــرداری مشهد اضــافــه کــرد: 
ــدون پـــروانـــه بیشتر مــربــوط  ــ تــخــلــف هــای ب
ــی و حــاشــیــه شــهــر و  ــون ــرام ــی ــه مــنــاطــق پ بـ

پیشروی های طولی مربوط به مناطق برخوردار 
است.

ــال گــذشــتــه تــخــلــف ۱8هــــــزار مـِــلـــک در  ســ
ــاده ۱00 شـــهـــرداری مشهد  ــ کــمــیــســیــون م
بررسی و رسیدگی و از این تعداد برای 3هزار 
و ۱00ملک رأی تخریب صادر و 800 فقره از 
این تعداد اجرایی شد و بقیه نیز در دست 

پیگیری است.
مدیر نظارت بر ساخت وسازها و کمیسیون 
ماده ۱00 شهرداری مشهد ادامه داد: پارسال 
200 ساختمان در مرحله اسکلت در مناطق 
سیزده گانه مشهد با دستور قضایی تخریب 
ــوارهــای خطری بــدون  و حــدود 800 بنا و دی

استحکام برچیده شد.

 صدور۹۰۰ رأی قلع بنا 
در کمیسیون ماده 1۰۰ شهرداری مشهد 

خراسان رضوی


